
Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Знаменского района 

 

ПРИКАЗ 

17.11.2020                                      р.п.Знаменка                                              №52 

 

Об организации работы по осуществлению мониторинга системы образования 

Знаменского района 

 

В соответствии со ст.97 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 года №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 года №662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 09.10.2020 №2324 «Об 

организации работы по осуществлению мониторинга системы образования» в 

целях осуществления мониторинга системы образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Признать утратившим силу приказ отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних (далее — отдел) администрации Знаменского района от 

27.09.2019 года № 44 «Об организации работы по осуществлению 

мониторинга системы образования». 

2.Назначить ответственными за проведение мониторинга следующих 

работников отдела образования и защиты прав несовершеннолетних: 

 

Ф.И.О. Должность Раздел  мониторинга 

Поселюжная Наталия 

Валентиновна 

Главный специалист Дошкольное 

образование 

Валиева Марина 

Геннадьевна 

Главный специалист Общее образование 

Евсикова Наталия 

Евгеньевна 

Главный специалист Дополнительное 

образование 

3.Осуществить сбор и обработку значений показателей и информации о 

системе образования в соответствии с перечнем показателей, утвержденных 

приказом Министерства образования и науки РФ от 15.01.2014 года №14 «Об 

утверждении показателей мониторинга  системы образования»  и методикой, 

утвержденной приказом Министерства образования и науки РФ от 11.06.2014 

года №657 «Об утверждении методики расчета показателей, мониторинга 

системы образования». 

 4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела 

образования и защиты прав несовершеннолетних администрации района. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

            Начальник  отдела образования                                         П.В.Пьянов 
  

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                         

 

 

   

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                         


	2.Назначить ответственными за проведение мониторинга следующих работников отдела образования и защиты прав несовершеннолетних:

